
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 الرضوان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1015

1

2

3

4

5

6

7

8

221811015001

221811015002

221811015003

221811015004

221811015005

221811015006

221811015007

221811015008

احمد فؤاد جابر غالي

احمد ناصر شعيوط وثيج

اركان عدنان موسى جبر

باقر حربي جبار ناصر

ثامر ابراهيم ثامر كريدي

حسن اغريب شويل نهاب

حسن محمد حباب رميح

حسن منهل كريم نهير

64

69

67

86

69

75

57

83

55

64

66

76

60

76

64

72

50

50

62

59

50

50

51

54

43

59

63

81

51

64

43

60

50

55

55

59

61

46

37

57

57

56

63

75

64

73

56

77

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

353

376

436

355

0

0

403

0

58.83

62.67

72.67

59.17

0

0

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

62

70

56

87

70

60

42

85

57

61

64

68

54

75

54

74

44

36

58

46

42

32

38

40

42

53

56

75

44

55

28

58

54

52

45

48

71

30

31

50

64

60

66

66

66

84

52

78

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

68

77

85

68

90

72

80

52

67

68

83

66

76

74

70

56

55

65

72

58

63

63

68

44

64

69

86

58

73

57

61

43

58

64

69

51

62

43

63

50

52

60

84

62

62

60

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

364

403

479

363

426

0

417

0

60.67

67.17

79.83

60.5

71

0

69.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 الرضوان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1015

9

10

11

12

13

14

15

16

221811015009

221811015010

221811015011

221811015012

221811015013

221811015014

221811015015

221811015016

حسن نجم صيوان تركي

حسين سعد موسى جبر

حسين صالح هادي علوان

حسين صلاح  كامل صالح

حمزه حبيب علاوي  رسم

سجاد خالد طالب هاشم

سجاد صابر عبدالله سلطان

سجاد عباس كريم نهير

63

72

71

92

79

85

67

85

51

66

63

70

83

69

68

82

53

46

64

61

58

55

53

69

56

50

58

70

59

50

58

63

50

50

54

81

66

69

55

85

53

52

50

90

74

69

65

80

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

326

0

360

464

419

397

366

464

54.33

0

60

77.33

69.83

66.17

61

77.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

55

69

69

89

73

90

58

84

31

65

60

68

92

64

57

77

36

32

62

50

54

52

42

62

48

44

49

61

55

39

51

59

38

42

48

72

70

78

55

92

54

54

42

90

82

72

78

86

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

430

426

0

0

460

0

0

0

71.67

71

0

0

76.67

0 باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

75

73

95

84

79

75

86

70

67

66

71

74

73

79

87

69

60

65

71

62

57

63

76

63

52

66

79

62

53

65

67

57

51

60

89

62

60

55

78

51

50

50

90

66

65

51

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

355

380

495

410

387

388

468

63.33

59.17

63.33

82.5

68.33

64.5

64.67

78



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 الرضوان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1015

17

18

19

20

21

22

23

24

221811015017

221811015018

221811015019

221811015020

221811015021

221811015022

221811015023

221811015024

سجاد علي عبد الرضا عبود

عباس جبار كاظم عبد

عباس داود سلمان موسى

عبد العزيز احمد ساجت كريدي

عبدالله فهد بلعوط شاهر

عقيل خالد حسان ذباح

علي ابراهيم ثامر كريدي

علي احمد شاكر طاهر

62

74

68

68

79

80

74

75

54

63

61

74

77

80

65

73

50

64

55

50

50

61

53

50

60

59

51

73

63

75

53

58

35

65

59

55

66

76

64

61

57

61

50

57

70

66

59

68

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

386

344

377

405

438

368

385

0

64.33

57.33

62.83

67.5

73

61.33

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

55

71

66

59

71

79

77

78

52

49

49

71

70

69

70

71

44

62

46

36

34

50

46

38

53

55

34

76

52

64

50

57

20

59

58

47

61

68

68

58

64

52

48

64

78

70

66

68

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

400

0

0

0

0

0

0

0

66.67

0

0

3 باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

77

69

76

87

81

71

72

56

77

73

77

84

90

60

74

51

66

63

58

62

71

59

62

66

62

67

69

74

86

56

59

50

71

60

62

70

83

60

64

50

69

51

50

61

62

51

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

342

422

383

392

438

473

357

399

57

70.33

63.83

65.33

73

78.83

59.5

66.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 الرضوان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1015

25

26

27

28

29

30

31

32

221811015025

221811015026

221811015027

221811015028

221811015029

221811015030

221811015031

221811015032

علي تاجي سميع جاسم

علي حميد حسن بردان

علي رائد جاسم محمد

علي سالم نعيم باجي

علي صباح ابراهيم ثاني

علي هادي بردان عطيه

كرار شهيد شيال شرهان

ماهر فهد بلعوط شاهر

72

82

82

79

64

98

73

66

57

73

69

67

57

98

64

55

57

52

57

57

50

96

44

50

55

59

70

64

38

96

50

44

56

63

59

64

50

91

50

50

60

68

60

60

51

100

62

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

357

397

397

391

0

579

0

0

59.5

66.17

66.17

65.17

0

96.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

66

84

85

80

60

95

79

53

50

69

66

60

49

97

60

35

50

42

50

46

34

96

34

32

50

58

61

56

35

100

45

37

52

49

56

57

44

82

42

40

58

62

68

54

52

100

74

48

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

راسب

326

0

386

0

0

570

0

0

54.33

0

64.33

0

0

95

0

0

0

1

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

80

79

78

67

100

66

78

63

77

72

73

65

98

68

75

63

61

64

67

59

95

54

66

60

59

79

71

41

92

53

50

60

77

62

71

51

100

51

55

62

74

51

66

50

100

50

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

385

428

407

426

0

585

342

388

64.17

71.33

67.83

71

0

97.5

57

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 الرضوان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1015

33

34

35

36

37

38

39

40

221811015033

221811015034

221811015035

221811015036

221811015037

221811015038

221811015039

221811015040

مثنى عباس حربي سوادي

محمد ابراهيم حسين شوندي

محمد حامد فرحان وره

محمد شفيق محمد حميد

محمد علي عبد الحسين عبيد

محمد علي كاطع شتيوي

مصطفى احمد رحم حاشوش

مصطفى رائد ابراهيم غافل

74

76

58

72

62

76

75

76

77

66

61

60

55

74

59

73

70

50

48

56

50

50

45

65

57

50

39

53

36

50

42

66

59

61

45

52

45

56

50

66

68

60

42

62

56

62

64

66

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

405

363

0

355

0

368

0

412

67.5

60.5

0

59.17

0

61.33

0

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

75

80

50

73

58

75

77

73

65

60

55

45

46

70

59

69

66

32

38

43

40

37

35

50

58

41

33

50

28

52

42

57

57

60

32

45

39

52

45

62

72

56

34

68

52

60

66

64

ناجح

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

ناجح

393

0

0

0

0

0

0

375

65.5

0

0

0

0

0

0

62.5

0

3

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

72

66

70

66

77

73

78

88

71

67

74

64

77

58

77

73

60

57

68

50

54

54

80

55

59

45

55

43

45

42

74

61

62

58

59

50

59

51

70

64

63

50

56

59

63

61

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

413

387

0

382

0

0

0

447

68.83

64.5

0

63.67

0

0

0

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 الرضوان للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1015

41

42

43

44

45

46

47

221811015041

221811015042

221811015043

221811015044

221811015045

221811015046

221811015047

مصطفى مظفر منشد حسوني

مقتدى محمد رفاك حسين

منتظر حسن خضير عصفور

منتظر فارس عباس عطيه

ميثم بندر كفش هريز

نايف بندر كفش هريز

ياسر مهدي خضر عباس

73

59

99

82

64

64

75

70

51

82

68

56

67

74

56

50

68

51

45

50

50

50

52

75

54

45

59

65

53

50

93

61

50

64

61

66

63

82

70

60

55

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

368

325

499

386

0

359

381

61.33

54.17

83.17

64.33

0

59.83

63.5
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قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

64

50

100

90

62

62

76

68

48

79

66

50

65

82

42

36

62

40

35

38

33

37

53

65

56

46

52

58

45

40

92

61

45

70

61

66

64

78

80

68

60

60

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

476

0

0

0

0

0

0

79.33

0

0

0

0

3 باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

67

98

74

65

65

74

72

53

84

69

62

69

65

70

61

74

61

54

55

63

55

50

85

52

44

65

71

61

56

94

61

51

57

61

65

62

85

59

51

50

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

404

349

520

376

0

361

385

67.33

58.17

86.67

62.67

0

60.17

64.17
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الرفاعيالفجر

47

المشاركون

35

الناجحون

11

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 74.47%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية47

4747398

 21.28%
النهائي
الامتحان 
السعي

4747102215
 82.98% 0


