

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

1015 اسم المدرسة الرضوان للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	50	43	44	56	52	65	السعي		221811015001	1
	مكمل	0	0	64	54	42	44	57	62	الامتحان النهائي	د جابر غالي	احمد فؤار	
قرار	مكمل	0	0	57	<u>50</u>	43	50	55	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	60.67	364	52	58	64	55	67	68	السعي		221811015002	2
	مكمل	0	0	60	52	53	36	61	70	الامتحان النهائي	ِ شعيوط وثيج	احمد ناصر	
قرار	ناجح	58.83	353	56	55	59	<u>50</u>	64	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	60	64	69	65	68	77	السعي		221811015003	3
	مكمل	0	0	66	45	56	58	64	56	الامتحان النهائي	ان موسی جبر	اركان عدن	
	ناجح	62.67	376	63	55	63	62	66	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.83	479	84	69	86	72	83	85	السعي		221811015004	4
	مكمل	0	0	66	48	75	46	68	87	الامتحان النهائي	، جبار ناصر	باقر حربي	
	ناجح	72.67	436	75	59	81	59	76	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	62	51	58	58	66	68	السعي		221811015005	5
	مكمل	0	0	66	71	44	42	54	70	الامتحان النهائي	م ثامر كريد <i>ي</i>	ثامر ابراهب	
	ناجح	59.17	355	64	61	51	50	60	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	71	426	62	62	73	63	76	90	السعي		221811015006	6
	مكمل	0	0	84	30	55	32	75	60	الامتحان النهائي	ب شويل نهاب	حسن اغری	
قرار	مكمل	0	0	73	46	64	<u>50</u>	76	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	60	43	57	63	74	72	السعي		221811015007	7
	راسب	0	0	52	31	28	38	54	42	الامتحان النهائي	د حباب رمیح	حسن محم	
	مكمل	0	0	56	37	43	51	64	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	69.5	417	75	63	61	68	70	80	السعي		221811015008	8
	مكمل	0	0	78	50	58	40	74	85	الامتحان النهائي	ل کریم نهیر	حسن منع	
	ناجح	67.17	403	77	57	60	54	72	83	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدرسة الرضوان للبنين

1015

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.33	380	51	57	63	69	70	70	السعي		221811015009	9
	راسب	0	0	54	38	48	36	31	55	الامتحان النهائي	حسن نجم صيوان تركي		
قرار	ناجح	54.33	326	53	<u>50</u>	56	53	51	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	50	51	52	60	67	75	السعي		221811015010	10
	راسب	0	0	54	42	44	32	65	69	الامتحان النهائي	د موسی جبر	حسین س	
قرار	مكمل	0	0	52	<u>50</u>	<u>50</u>	46	66	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	63.33	380	50	60	66	65	66	73	السعي	,	221811015011	11
	راسب	0	0	42	48	49	62	60	69	الامتحان النهائي	ح هادي علوان	حسين صاً	
قرار	ناجح	60	360	<u>50</u>	54	58	64	63	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	90	89	79	71	71	95	السعي		221811015012	12
	ناجح	71.67	430	90	72	61	50	68	89	الامتحان النهائي	ح کامل صالح	حسين صلاً	
	ناجح	77.33	464	90	81	70	61	70	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	66	62	62	62	74	84	السعي		221811015013	13
	ناجح	71	426	82	70	55	54	92	73	الامتحان النهائي	، علاوي رسم	حمزه حبيب	
	ناجح	69.83	419	74	66	59	58	83	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	65	60	53	57	73	79	السعي		221811015014	14
	مكمل	0	0	72	78	39	52	64	90	الامتحان النهائي	د طالب هاشم	سجاد خال	
قرار	ناجح	66.17	397	69	69	<u>50</u>	55	69	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.67	388	51	55	65	63	79	75	السعي		221811015015	15
	مكمل	0	0	78	55	51	42	57	58	الامتحان النهائي	عبدالله سلطان	سجاد صابر	1
	ناجح	61	366	65	55	58	53	68	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	78	468	74	78	67	76	87	86	السعي		221811015016	16
	ناجح	76.67	460	86	92	59	62	77	84	الامتحان النهائي	س کریم نهیر	سجاد عبا	1
	ناجح	77.33	464	80	85	63	69	82	85	الدرجة النهائية	·		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدرسة الرضوان للبنين

1015

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	57	342	50	50	66	51	56	69	السعي	221811015017 17
	مكمل	0	0	64	20	53	44	52	55	الامتحان النهائي	سجاد علي عبد الرضا عبود
قرار	مكمل	0	0	57	35	60	<u>50</u>	54	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 3
	ناجح	70.33	422	69	71	62	66	77	77	السعي	221811015018 18
	مكمل	0	0	52	59	55	62	49	71	الامتحان النهائي	عباس جبار كاظم عبد
	ناجح	64.33	386	61	65	59	64	63	74	الدرجة النهائية	
	ناجح	63.83	383	51	60	67	63	73	69	السعي	221811015019 19
	راسب	0	0	48	58	34	46	49	66	الامتحان النهائي	عباس داود سلمان موسی
	ناجح	57.33	344	50	59	51	55	61	68	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.33	392	50	62	69	58	77	76	السعي	221811015020 20
	مكمل	0	0	64	47	76	36	71	59	الامتحان النهائي	عبد العزيز احمد ساجت كريدي
قرار	ناجح	62.83	377	57	55	73	<u>50</u>	74	68	الدرجة النهائية	
	ناجح	73	438	61	70	74	62	84	87	السعي	221811015021 21
	مكمل	0	0	78	61	52	34	70	71	الامتحان النهائي	عبدالله فهد بلعوط شاهر
قرار	ناجح	67.5	405	70	66	63	<u>50</u>	77	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	78.83	473	62	83	86	71	90	81	السعي	221811015022 22
	ناجح	66.67	400	70	68	64	50	69	79	الامتحان النهائي	عقيل خالد حسان ذباح
	ناجح	73	438	66	76	75	61	80	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	59.5	357	51	60	56	59	60	71	السعي	221811015023 23
	مكمل	0	0	66	68	50	46	70	77	الامتحان النهائي	علي ابر آهيم ثامر کريدي
	ناجح	61.33	368	59	64	53	53	65	74	الدرجة النهائية	·
	ناجح	66.5	399	68	64	59	62	74	72	السعي	221811015024 24
	مكمل	0	0	68	58	57	38	71	78	الامتحان النهائي	علي احمد شاكر طاهر
	ناجح	64.17	385	68	61	58	50	73	75	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدرسة الرضوان للبنين

الاجتماعيات العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية الاسلامية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الر ياضيات المجموع المعدل تس نآجح 64.17 السعى 54.33 الامتحان النهائي ناجح على تاجى سميع جاسم ناجح الدرجة النهائية 59.5 نآجح 71.33 السعى مكمل الامتحان النهائي علی حمید حسن بر دان ناجح 66.17 الدرجة النهائية ناجح 67.83 السعى الامتحان النهائي 64.33 ناجح على رائد جاسم محمد ناجح 66.17 الدرجة النهائية السعى ناجح مكمل الامتحان النهائي على سالم نعيم باجي ناجح 65.17 الدرجة النهائية مكمل السعى الامتحان النهائي راسب على صباح ابراهيم ثاني الدرجة النهائية مكمل باقى القرار 0 قرار 97.5 ناجح السعى ناجح الامتحان النهائي على هادى بردان عطيه ناجح 96.5 الدرجة النهائية السعي ناجح الامتحان النهائي راسب كر ار شهيد شيال شرهان مكمل الدرجة النهائية قر ار <u>50</u> <u>50</u> باقى القرار 64.67 السعى ناجح الامتحان النهائي راسب ماهر فهد بلعوط شاهر مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 2 قرار <u>50</u> <u>50</u>



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدر سة الرضوان للبنين

الاجتماعيات العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية الاسلامية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الر ياضيات المجموع المعدل تس نآجح 68.83 السعى 65.5 الامتحان النهائي ناجح مثنى عباس حربى سوادي ناجح 67.5 الدرجة النهائية ناجح 64.5 السعى مكمل الامتحان النهائي محمد ابراهیم حسین شوندی ناجح الدرجة النهائية 60.5 قرار مكمل السعى الامتحان النهائي راسب محمد حامد فرحان وره الدرجة النهائية راسب السعي 63.67 ناجح الامتحان النهائي راسب محمد شفيق محمد حميد ناجح 59.17 الدرجة النهائية مكمل السعى الامتحان النهائي راسب محمد على عبد الحسين عبيد الدرجة النهائية باقى القرار 0 مكمل قرار مكمل السعى الامتحان النهائي مكمل محمد على كاطع شتيوي ناجح 61.33 الدرجة النهائية قرار <u>50</u> مكمل السعي مصطفى احمد رحم حاشوش الامتحان النهائي راسب مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 3 قرار <u>50</u> 74.5 السعى ناجح ناجح 62.5 الامتحان النهائي مصطفى رائد ابراهيم غافل الدرجة النهائية 68.67 ناجح



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدرسة الرضوان للبنين

1015

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	67.33	404	65	61	55	70	72	81	السعي	2218110150	41 41
	راسب	0	0	66	45	37	42	68	64	الامتحان النهائي	مصطفى مظفر منشد حسوني	<u>'</u>
قرار	ناجح	61.33	368	66	53	<u>50</u>	56	70	73	الدرجة النهائية		
	ناجح	58.17	349	62	56	50	61	53	67	السعي	2218110150	42 42
	راسب	0	0	64	40	53	36	48	50	الامتحان النهائي	مقتدى محمد رفاك حسين	'
قرار	ناجح	54.17	325	63	<u>50</u>	52	<u>50</u>	51	59	الدرجة النهائية		
	ناجح	86.67	520	85	94	85	74	84	98	السعي	2218110150	43 43
	ناجح	79.33	476	78	92	65	62	79	100	الامتحان النهائي	منتظر حسن خضير عصفور	
	ناجح	83.17	499	82	93	75	68	82	99	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.67	376	59	61	52	61	69	74	السعي	2218110150	44 44
	مكمل	0	0	80	61	56	40	66	90	الامتحان النهائي	منتظر فارس عباس عطيه	1
	ناجح	64.33	386	70	61	54	51	68	82	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	51	51	44	54	62	65	السعي	2218110150	45 45
	راسب	0	0	68	45	46	35	50	62	الامتحان النهائي	میثم بندر کفش هریز	
قرار	مكمل	0	0	60	<u>50</u>	45	45	56	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	
	ناجح	60.17	361	50	57	65	55	69	65	السعي	2218110150	46 46
	مكمل	0	0	60	70	52	38	65	62	الامتحان النهائي	نایف بندر کفش هریز	
قرار	ناجح	59.83	359	55	64	59	<u>50</u>	67	64	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.17	385	51	61	71	63	65	74	السعي	2218110150	47 47
	مكمل	0	0	60	61	58	33	82	76	الامتحان النهائي	ياسر مهدي خضر عباس	
قرار	ناجح	63.5	381	56	61	65	<u>50</u>	74	75	الدرجة النهائية	•	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدرسة الرضوان للبنين

1015

تيجه	المعدل الذ	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
82.98%	0	8	39	47	47	السعي
21.28%	15	22	10	47	47	الامتحان
74.47%	1	11	35	47	47	النهائي